YTBEPXIAIO

[JvipekTop

HaVMeHOBaHWe JOMKHOCTY
B..Ko3uH

ncb pacLunpoBKa
2018 rop

MnaH hMHaAHCOBO-X03AMCTBEHHOI AeATeNnbHOCTM Ha 20 18 ropj

N Ha N1aHOBbIN nepmnoja 2019 " 2020 rogoBs

or" 26" AHBapA 20 18 .

[aTa CoCTaB/IeH!s OKyMeHTa

MyHuuMnansHoe 6rogKeTHOe 06LLe06pa3oBaTe/lbHOE yUpeXxaeHne JMUTPOBCKOro pailoHa
OpnoBcKoi 06nactn «[lomaxoBcKas cpeaHsis 06ueobpasoBatesibHas
LLKONa»



Yupexaenve MyHUUMNanbHoe 60MKeTHOe 06Lweobpa3oBaTe/ibHOe
yupexgeHue [MMTPOBCKOro painoHa OpnoBCKoli 06nacTu
«JJomaxoBCcKasi cpefiHAs 06Le0bpa3oBaTe/ibHas

LLIKOMa»
(nogpasgeneHve)

WNHH/KIMIM

Apec (haKTU4eCcKoro MECTOHaXOXAEHMS yupexaeHns (nogpasaeneHuns) 303251
OpnoBcKas 06MacTb. Amurposckui PAOH. C.JoMaxa

HavmeHoBaHVe opraHa, OCyLLECTBASIOLLEr0 (hYHKLMM U MOTHOMOYNA
yupeauTens otaen 0bpasoBaHns IMUTPOBCKOIO PaiioHa O prosckow 00MACTY

OKEW EgyHnua n3mepeHmns: pyo.
(C TOYHOCTBIO 10 BTOPOrO AECATUYHOIO 3HaKA)

OCHOBHOIA roCyapCTBEHHbI PerncTpaLyoHHbIi HoMep

[Jata pernctpaunu
MecTo rocyfapCTBeHHONM pernctpawmm

MouTOBbIV aapec

TenegoH yupexaeHus

daKc yupexgeHus

AJpec 3N1eKTPOHHOW MOYTbI

®.N1.0. pyKoBOAUTENA YUpeXaeHUs
®.1.0. rnaBHOro byxrantepa

Kog OKB3/[, (OKOHX) (Bup, feAaTenbHOCTN)

Kog OKIMO

Kog OK®C (thopma co6CTBEHHOCTH)

Kog OKOTM® (opraHu3ayMoHHO-NpaBoBas (hopma)
Kog OKB (BantoTa)

Kog no peecTtpy y4aCTHUKOB GIOXETHOro npovecca

1025701256316

16.09.2002

MPW ®HC Poccumn Nel no
OpnoBcKoli 06nactu
303251, OpnoBckast 0651acTb,
LMUTPOBCKNIA paiioH,
c.flomaxa

8(48649)2-41-68

domaxal @yandex.ru

Ko3nH Bnagumunp iBaHOBMY
A3apoBa J11060Bb
HwukonaeBHa

85.14 obpaszoBaTe/ibHas
23225084

14 myHULMNanbLHas

81

643

7018



I. TekcToBas (onucaTefnibHas) YacTb

1. Lenn peATenbHOCTU yUupexaeHnsa
(nogpaspeneHuns)

2. OCHOBHbIe BUAbI feATeNIbHOCTY
yupexaeHusa (nogpasgeneHuns)

3. MepeyeHb ycnyr (paboT)

dopmupoBaHe  006LLel KyNbTypbl  JINYHOCTU
pyYaroLMXcs Ha OCHOBE YCBOEHUSi 00653aTe/IbHOro
LWHUMYMa cofepxxaHus 06Lieobpa3oBaTe/ibHbIX
[porpamm, ux aganTaumMa K >KU3HM B 0OLLECTBe,
03flaHMe OCHOBbl [ OCO3HAHHOro Bbibopa U
tocneyroLLero OCBOEHUA npoeccroHabHbIX
*Opa3oBaTe/IbHbIX nporpamm, BOCNUTaHMS
PaX4AHCTBEHHOCTU,  TPYLONOOUSA,  YBaXeHUs K
[paBam 1 cBo6ogam uyenoBeka, NHOOBUN K OKPYXKatoLLel
[pvpoge, PoguHe, cembe, (hopMupoBaHME 3[0POBOr0
Ppasa »u3Hu.

YupexpeHue, 0CyLLECTBSIET 06pa3oBaTe/bHbIN NMPOLIECC B
COOTBETCTBWM C YPOBHAMYM 06pa30BaTe/IbHbIX MPOrpaMm Tpex
CTyneHelt o6ieroobpasosarmst: 1) 1-5 cTyrneHs - HavabHoe
06LLee 06pasoBaHMe 1-4Knacchl 2) 2-A CTyMeHb- OCHOBHOE
06LLee obpasoBaHe 5-9 knacchl 3) 3-51 CTyNeHb cpefHee obLLee
o6pasoBaHue 10-11 Knaccbl 4) o6pa3oBaHKe JOMONHUTENBHOE.
Pa3spabaTbIBaeT 1 yTBEpXKAaeT 0bpa3oBaTe/bHbIE MPOrpaMmbl 1
yyebHble MnaHbl, KaneHaapHble yuebHble rpaiky,
OpraHV30BbIBAET 1 COBEPLLEHCTBYET METOANYECKOE
obecreyeHVe 06pa3oBaTe/lbHOMO MPOLLECca, OCYLLECTB/ISET
noaoop, NpreM Ha paboTy 1 pacCTaHOBKY KaapoB. [puBnekaeT
[/151 OCYLLIECTB/IEHWS AEATENbHOCTW AOMOHUTENBHBIE MCTOYHNKY
(PMHAHCOBbLIX 1 MaTepUaTbHbIX CPEACTB.

4. Obwas 6anaHcoBas Bcero B pa3pese

CTOMMOCTb 3aKpenjeHHoOro  NpuobpeTeHHOro NPUOGPETEHHOIO

HELB/KMMOTr 0 COBCTBEHHMKOM yupexaeHnem yupexgeHnem 3a

MMyLLecTBa (Ha gaty MMYyLLLECTBA 3a 3a cyet CYeT A0XO0M0B,

cocTas/ieHus Mnaxa) yupexeHnem Ha BblAe/TEHHbIX MOMYYEHHbIX OT UHOM
npase onepaTtuB-  COBCTBEHHWKOM NPUHOCALLEN AoXo[

HOro MMyLLecTBa [eaTenbHOCTH
ynpaBneHus CpeacTB

7573,4 7573,4

5. O6wasa 6anaHcoBas Bcero B T.4. 0060 LEHHOro

CTOMMOCTb [BUXMMOTO
nmyuiectea (Ha gaty

ABWXMOTO
NMyLLEecTBa
coctaBfieHus NMnaHa) 3324,7 1395,1



Il. TabnnyHasa 4yacTb

6. [lMokasaTenn (MHAHCOBOIO COCTOSIHMSA YUpexaeHus (noapasaeneHus)

Ha 1aHBapsa

(nocnefHIO0 OTUETHYIO Jaty)

N HaumeHoBaHMe nokKasartens
n/n
1 2

HegunHaHCOBbIE aKTWBbI, BCETO:

W3 HUX:
HEIBMXXMMOE MMYLLIECTBO, BCETO:

B TOM 4vucne:
OCTaTO4YHasA CTOMMOCTb

0Cc060 LEeHHOEe ABUXUMOE MMYLLECTBO, BCErO.

B TOM 4ucne:
0CTaToO4YHasA CTOMMOCTb

®urHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:

N3 HUX:
[EHEXHbIE CpeAcCTBa yupexaeHusd, BCcero

B TOM 4ucne:

AeHeXKHble CPeCTBa YUPEXAEHMS Ha cUeTax

2018 .

AEHEeXHbIe CPeACTBA YUPEXAEHNS, pasMeLLeHHbIe Ha

[eno3nTbl B KPEAUTHOWN opraHnsaumm
NHble (DMHAHCOBbIE NHCTPYMEHTbI
nebuTopcKas 3a0/MKEHHOCTb MO 4oX04aM
[ebnTopcKas 3a40/MKEHHOCTb MO pacxojam
O6si3aTeNnbCTBa, BCEro:

N3 HUX:
[0/IroBble 06sA3aTeNIbcTBa

KpeauTopcKas 3af0/MKEHHOCTb:

B TOM 4ucne:

MPOCPOYEHHas KPeAMTOPCKas 3a0/KEHHOCTb

CymmMma, ThiC. pyo.

10951,1

7573,4

242,8

13951

259,9

687,8

687,8



HanmeHoBaHue
nokasartens

MocTynfeHusa ot
[l0X0/0B, BCEro:

B TOM UYUCNE:
[0XoAbl OT
COOCTBEHHOCTU

JIOXOAbl OT OKa3aHMs
ycnyr, paéot

[0X04bl OT WTpados,
MeHen, UHbIX CYMM
NPUHYANTENbHOTO
N3bATUSNA

6e3B03Me3Hble

Koz

Koz no

CTPOKN - G0 mkeTa

100

110

120

130

140

on
Knaccudgu
Kauum
Poccuiick
on
depgepay
nmn

X

130

7.

MokasaTenn No NOCTyNIEHNAM
. M BbINNaTaM yupexgeHus (nogpasgeneHns)

Ha20 18 .

O6beM hrHaHCOBOro obecneyeHus, pyb. (C TOYHOCTbIO [0 ABYX 3HAKOB NOC/e 3anaToli - 0,00)

BCero

6951379,40

6589504,17

cybcuamns Ha
(hMHaHcoBOE
obecneveHue
BbINOJIHEHNS
rocyjapcrse
WHOr0
(MyHUUMNan
bHOr0)
3agaHus

5

6544504,17

6544504,17

cybeunanu,
npegocTasnsemMble B
COOTBETCTBUN C
ab3alem BTOpbIM
NyHKTa 1 cTaTbyt
78.1 BIOgXeTHOro
Kofekca
Poccuiickoii
depepauymnm

6

361875,23

B TOM Uucne:
cybeman  cpefctea
N Ha obsasaten
OCYLIECT  bHOTO
B/IEHWE  MeAULINH
KanuTanb  CKOro
HbIX CTpaxoBa
BNOXEHW HUS
i
7 8
X X
X
X X
X X

MOCTYNEHNS OT OKazaHus
ycnyr (BbINONHeEHNA paboT)
Ha NNaTHOW OCHOBE W OT UHOIA
NPUHOCALLEN JOXO0A

[EATENBHOCTU
BCEro N3 HNX rpaHThbI
9 10
45000,
00
X
45000,
00
X



NOoCTynneHna ot
HaaHaUWOHa/bHbIX

opraHu3auui,

NPaBUTENbLCTB
MHOCTPaHHbIX

rocyaapcTs,

MEXAYHAPOAHbIX

(hMHaHCOBbIX
opraHusaumii

NHble cybcnanu,
npefocTaBieHHble U3

6rooKeTa

npoyne aoxonabl

[I0X0Abl OT onepaumii ¢

aKTnBamMu

BbinnaTbl No pacxoaam,

BCero:

B TOM YMC/e Ha: BbiNaThl
nepcoHany BCero:

N3 HUX:

onnata Tpyaa u
HauMCNeHNs Ha
BbIMAaThbl MO onnare

TpyAa

couynasibHble N NHBbIE
BblNnaaTbl HaCceneHuto,

BCEro

N3 HUX:

150

160

180

200

210

211

213

220

111

119

361875,23

6951379,40

5556049,40

4233936,95

1322112,45

50000,00

X

6544504,17

5407276,00

4233936,95

1173339,05

50000,00

361875,23

X

361875,23

148773,40

148773,40

45000



ynnaTy Hanoros, c6opos
N MHbIX NAaTexXewn, BCero

N3 HUX:

6e3B03Me3HbIE
nepeyncneHmns
opraHm3saumsam

npoune pacxodbl (Kpome
Pacxo/loB Ha 3aKynKy
TOBapoOB, paboT, ycnyr)

pacxo/bl Ha 3aKymnKy
TOBapoB, paboT, ycnyr,
BCEro

[MocTtynneHune
(DMHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCero:

U3 HUX:
yBe/IMYEHNe 0CTaTKOB
CpeAcTB

npoune NoCTynaeHns

Bbl6bITME (hMHAHCOBbIX
aKTWBOB, BCErO

N3 Hux:
YMeHbLLUEeHWNe 0CTaTKOB
CpeacTB

npouune BblbbLITHA

OcTaToK CpeacTs Ha

230 290

240

250

260

300

310

320

400

410

420

500

X

50000,00

1345330

50000,00

1087228,17

213101,83

45000,
00



Havano roga

OcTartokK cpeacTB Ha

KOHeL, roga 600
HasveHoBaHve  Kog loa
CTPOK Hauana
n 3aKynK
n
1 2 3
Bbinnatbl no
pacxojam Ha
3aKyrKy TOBapoB,
paboT, ycnyr
BCero: 0001 X
B TOM YucCrie: Ha
onnary
KOHTPaKTOB
3aK/IHOYEHHbIX [0
Hayasnia 1001 X

8. lMokasaTenu BbINaaT Mo pacxofam
Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr yupexgaeHus (nogpasgeneHus)
Ha 2018 r.

CyMmMa BbInaaT MO pacxofjaM Ha 3aKymnKy TOBapoB, paboT u ycnyr, py6. (C TOMHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB nocse 3ansaTtoi - 0,00

BCEr0 Ha 3aKynku B TOM 4UChe:
B COOTBETCTBMM C PefiepasbHbIM 38KOHOM B COOTBETCTBUM ¢ DefepanbHbIM 3aKOHOM
ot 5anpensa 2013 r. N 44-®3 "O oT 18 monsa 2011 r. N 223-$3 "O
KOHTPaKTHOW cucTeme B Chepe 3aKynok 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycnyr

TOBapOB, PaGoT, YCAYr ANl 06ecneyeHns  OT/Ae/IbHbIMU BUAAMU HOPUANYECKNX IuL"
rocyapCTBEHHbIX N MyHULMNANbHbIX

HYXA4

Ha20 18 r. Ha20 19 r. Ha20 20_r. Ha2018 Ha20_19 r. Ha20 20_r. Ha20_r. Ha20 r. 1 Ha20 . 1
ouepeaHoin 1-bii1 rog 2-oi rog, r. 1-bili rog 2-0M rog, oYepesHol blil rog bl rog
(PMHAHCOBbLIi NNAaHOBOrO  MJaHOBOTO  OYEPefHON  MNaHOBOrO  MAAHOBOFO  (DMHAHCOBbLIA NNaHOBOTO  MIaHOBOTO

rog nepvoga nepvofja  (MHAHCOBbLI  nepuoja nepuofga rog nepuoga nepvoga

rog

4 5 6 7 8 9 10 u 12
1345330 1400000 1400000 1345330 1400000 1400000
193101,83

200000 200000 193101,83 200000 200000



ouepesHoro
(h1HaHCOBOr0

roga:

Ha 3aKymnKy
TOBapoB paboT,
YCAyr Mo rogy

Hayana 3aKynKu:

2001

1152228,17

1200000

1200000

1152228,17

1200000

1200000



9.CBefileHMs 0 cpeAcTBax, NOCTynaroLWmx
BO BPEMEHHOe pacrnopsXeHue yupexaeHusa (nogpasgeneHuns)
Ha 20 T.
(oyepesHOM PUHAHCOBBIN rOL)

HanmeHoBaHMe nokasartens Kopg cTpokm Cymma (py6., ¢
TOYHOCTbIO A0 ABYX
3HaKOB Mocne 3anaTou -

0,00)
1 2 3

OcTaToK CpefCTB Ha Ha4yano roga 010

OcTaToK CpeAcTB Ha KOHel, roga 020

[MocTynneHune 030

Bbi6bITHE 040

10. CnpasoyHas nHgpopmayms
HanmMeHoBaHWe nokasartens Kog  Cywmma (TbIC.
CTPOKM py6.)
1 2 3

O61bem Ny6NNYHBIX 0653aTeNbCTB, BCErO: 010

O6beM 6O IKETHBIX UHBECTULMIA (B YacTu MepefaHHbIX 020

MONHOMOYMIA TOCYAaPCTBEHHOIO (MYHULMNANBHOIO)
3aKa3umka B COOTBETCTBUY C BIOKETHbIM KOLEKCOM
Poccuiickon defepauum), BCero:

O6bem cpefcTs, MOCTYNUBLUMX BO BPEMEHHOE 030
pacnops»eHue, BCero:



